
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 26 марта 2025 года  № 150 
 

 

О внесении изменений в состав  

Молодежного парламента Ленинградской области 

 

 

На основании раздела 3 Положения о Молодежном парламенте 

Ленинградской области, утвержденного постановлением Законодательного 

собрания Ленинградской области от 28 марта 2012 года № 264, 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. В связи с достижением предельного возраста, установленного пунктом 

3.1.3 Положения о Молодежном парламенте Ленинградской области, 

исключить из состава Молодежного парламента Ленинградской области 

Белякова Дмитрия Евгеньевича. 

 

2. Включить в состав Молодежного парламента Ленинградской области 

Новикову Алисию Игоревну. 

 

3. Внести в раздел "Региональные отделения политических партий" 

пункта 1 постановления Законодательного собрания Ленинградской области  

от 8 ноября 2024 года № 559 "Об утверждении состава Молодежного 

парламента Ленинградской области" следующие изменения: 

1) слова 

" Беляков  

Дмитрий Евгеньевич 

– представитель Регионального отделения 

Социалистической политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –  

ЗА ПРАВДУ" в Ленинградской области" 

исключить; 

2) после слов 

" Зибрина  

Мария Сергеевна 

– представитель ЛЕНИНГРАДСКОГО ОБЛАСТНОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 



2 

 

дополнить словами 

" Новикова  

Алисия Игоревна 

– представитель Регионального отделения 

Социалистической политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –  

ЗА ПРАВДУ" в Ленинградской области". 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


